^ 檔 號 ： 1 0 6 / 0 6 0 1 9 9

保存年限：5年

簽 10 6年5月26日

於 總務課

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本處106年第1次檔案應用實地宣導展心得報告1份，簽

請鑒核。

說明：

一、依據本處檔案管理中程（105-108年)發展計畫及105-106年

度檔案管理暨金檔獎參賽計畫辦理。

二、旨案於106年5月8日前往清水服務區辦理宣導，活動內容如

下：

(一）本處檔案管理及檔案應用介紹。

(二）檔案應用機智問答：採有獎徵答方式，就檔案管理、檔

案應用常識及本處核心業務設計題目，與現場民眾進行

答題互動。

(三）飛鴿傳情：攤位備有明信片及小飛力郵筒，供現場民眾

寫下想對家人親友說的話，活動後由本處統一寄出。（共

收到36張明信片，於活動後2日全數寄出）

(四）意見回饋一問卷調查。

三、檢陳檔案室同仁活動心得報告如附，請鈞長參閱。

擬辦••

一 、 本 案 如 奉 核 後 ， 擬 將 活 動 心 得 彙 整 一 份 至 高 公 局 學 習 平 台

及本處檔案管理網頁專區供同仁查閱。

二、文存查。

第1頁共3頁

M關11丨酬1剛»丨1丨11酬關111
0 6 1 7 6 0 4 0 6 *

襄

t

線

註
記
：
簽
署
原
則
由
左
而
右
，
由
上
而
下
簽